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Orising Szampon H.G.
System 100ml
Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8027375006101

Opis produktu
Orising H.G. System to innowacyjna linia stworzona dla osób z cienkimi i przerzedzonymi włosami o powolnym wzroście. W
skład linii wchodzą trzy produkty: szampon, maseczka i ampułki.

Profesjonalna formuła, zawarta w tych produktach oparta na bazie ekstraktów roślinnych pochodzących z certyfikowanych
upraw organicznych intensywnie odżywia, nawilża, stymuluje i wzmacnia włosy.

Wyciągi z chininy, podbiału pospolitego (Tussilago farfara) i krwawnika(Achillea) w połączeniu z wyciągiem
z czerwonej winorośli nadają produktom właściwości antyoksydacyjne, zmniejszając tym samym uszkodzenia spowodowane
stresem oksydacyjnym prowadzącym do przedwczesnej śmierci komórek brodawki włosa. Chronią metabolizm energetyczny
włosów poprzez zapewnienie im odpowiedniego odżywienia. Ponadto powodują wzrost keratynocytów i produkcji keratyny,
która jest niezbędnym elementem wzrostu włosów.

Ekstrakt z szałwii ma działanie oczyszczające. Rozmaryn i pokrzywa działają stymulująco na cebulki włosowe i odgrywają
istotną rolę w równowadze fizjologicznego cyklu wzrostu włosów. Ponadto odżywcze białko ryżowe,
lizyna oraz glikozaminoglikany zapewniają formułę niezbędną dla rozwoju włosów.

ORising H.G. System zawiera tylko naturalne substancje czynne, bez parabenów i składników pochodzenia zwierzęcego.

Szampon HG System 100 ml

Należy do rodziny produktów (szampon, aktywne składniki oraz ampułki) tworzących kompletną kurację bio-pielęgnacyjną HG
System. Może być stosowany jako element kuracji lub samodzielnie do codziennej pielęgnacji.

Szampon przeznaczony jest:

do włosów wypadających
do włosów słabych i łamliwych
do codziennej pielęgnacji

Zastosowanie:

Nałożyć i delikatnie wmasować w wilgotną skórę głowy i włosy, dokładnie spłukać i powtórzyć zabieg ponownie, pozostawić na
głowie przez 2-3 minuty po czym spłukać letnią wodą.

Porady Trychologa:

Szampon H.G. System to jeden z trzech produktów wchodzących w skład kompletnej kuracji dedykowanej słabym i łamliwym
włosom, a jego najlepsze efekty uzyskamy stosując go wspólnie z maseczką oraz ampułkami z tej samej serii.

Wszystkie produkty są testowane dermatologicznie i są bezpieczne dla włosów i skóry głowy
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INCI: Aqua (Water) Sodium Myreth Sulfate Cocamidopropyl Betaine Sodium Chloride Tussilago Farfara Leaf Extract (Tussilago
Fartara (Coltsfoot) La Extract) Achillea Millefolium Extract Salvia Officinalis Leaf Extract (Sage) Leaf Extract)" Rosmarinus
Officinalis Leaf Extract (Rosma Ofarais (Rosemary) Leaf Extract)" Cinchona Succirubra Bark Extract In Leal Extract (Vitis
Vinifera (Grape) Leaf Extract)" Urtica Doica La Emad (Urtica Dioica (Nettle) Leaf Extract)" Hydrolyzed Rice Protein Hydrolized
Gaminoglycans Citrus Nobilis Peel Oil (Citrus Nobilis (Mandarin Orange Peel Oil) Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil (Citrus
Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil Glycerin PEG-40 Hydrogenated Castor Oil Polyquaternium-7 Menthol Imidazolidinyl Urea
Methylisothiazolinone N PEG-18 Glyceryl Oleate/Cocoate Limonene.
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